STATE OF CONNECTICUT OFFICE OF THE HEALTHCARE ADVOCATE STATE INNOVATION MODEL PROGRAM MANAGEMENT OFFICE

REQUEST FOR PROPOSAL (RFP) FOR CCIP TRANSFORMATION Vendor

FIRST Addendum

RELEASE DATE – 07-07-2016

The SIM PMO's official responses to questions submitted as of noon, July 6, 2016 are as follows:

- 1. <u>Question:</u> On page 12 of the RFP it states "the vendor must coordinate with the following transformation services to ensure that duplication is avoided, and to ensure that the participating entities' interaction with other transformation programs is coordinated to avoid additional burden or confusion":
 - CHN PCMH Glide Path
 - SIM AMH Program
 - SIM HIT Investments

Does this coordination preclude any of these entities from applying to be the CCIP vendor?

<u>Response:</u> No, this does not preclude any of these entities from applying to be the CCIP vendor.

2. <u>Question:</u> Is there a formal process to submit questions for the CCIP RFP?

Response: Please refer to page 26 of the RFP, Section 4.1.2 Respondents' Questions.